
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Institutia Publica  Liceul Teoretic OLIMP din or.Singerei 01.01.2020-15.06.2020

tel./0262-21-039 /0262-81-321  Siscanu Ludmila                  Период подачи оферт:7 дек 2019, 15:00 - 10 дек 2019, 15:00

or.Singerei ,str.Independentii ,105

Achizitii.md ID 21015486  MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1575288634578

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 03211100-4 Crupe de griu kg 180 5,75 6,90 1035,00 1242,00 1/săptămină

2 03211400-7 Crupe de orz kg 180 6,20 7,44 1116,00 1339,20 1/săptămină

3 03211900-2 Hrisca kg 240 15,00 18,00 3600,00 4320,00 1/săptămină

4 03222210-8 Lamaie proaspata kg 100 24,92 29,90 2492,00 2990,00 1/săptămină

5 03212213-6 Mazare uscata kg 175 6,48 7,00 1134,00 1225,00 1/săptămină

6 03211300-6 Orez kg 380 12,63 15,15 4799,40 5757,00 1/săptămină

7 15111100-0 Carne de vita kg 800 80,83 97,00 64664,00 77600,00 1/săptămină

8 15119100-6 Carne de iepure de casa kg 430 120,00 144,00 51600,00 61920,00 1/săptămină

9 15112000-6 Piept de pui broiler kg 280 65,83 79,00 18432,40 22120,00 1/săptămină

10 15221000-3 Peste Hec kg 200 40,00 48,00 8000,00 9600,00 1/săptămină

11 15230000-9 Scrumbie-hering kg 80 51,67 62,00 4133,60 4960,00 1/săptămină

12 15332250-1 Magiun de fructe kg 65 19,17 23,00 1246,05 1495,00 1/săptămină

13 15331462-3 Mazare verde conservata kg 150 15,17 18,20 2275,50 2730,00 1/săptămină

14 15331427-6 Pasta de rosii kg 40 26,67 32,00 1066,80 1280,00 1/săptămină

15 15321800-2 Suc din fructe L 420 8,17 9,80 3431,40 4116,00 1/săptămină

16 15421000-5 Ulei din floarea soarelui L 400 15,00 18,00 6000,00 7200,00 1/săptămină

17 15530000-2 Cascaval cu cheag tare kg 100 85,83 103,00 8583,00 10300,00 1/săptămină

18 15511100-4 Lapte pasterizat L 960 9,03 9,75 8668,80 9360,00 1/săptămină

19 15530000-2 Unt dulce din lapte de vaci kg 320 128,70 139,00 41184,00 44480,00 1/săptămină

20 15625000-5 Crupe de gris kg 180 7,96 9,55 1432,80 1719,00 1/săptămină

21 15612100-2 Faina de griu kg 30 7,25 8,70 217,50 261,00 1/săptămină

22 15613380-5 Fulgi de ovaz kg 100 11,86 14,23 1186,00 1423,00 1/săptămină

23 15821200-1 Biscuiti simpli kg 400 15,54 18,65 6216,00 7460,00 1/săptămină

24 15821200-1 Turte dulci kg 400 16,92 20,30 6768,00 8120,00 1/săptămină

25 15840000-8 Cacao kg 1 76,67 92,00 76,67 92,00 1/săptămină

26 15864100-3 Ceai kg 20 108,33 130,00 2166,60 2600,00 1/săptămină

27 15872300-4 Foi de dafin kg 1 121,67 146,00 121,67 146,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



28 15850000-1 Paste fainoase kg 440 8,53 10,23 3753,20 4501,20 1/săptămină

29 15872400-5 Sare iodata kg 125 3,58 4,30 447,50 537,50 1/săptămină

30 15831200-4 Zahar kg 800 10,93 11,80 8744,00 9440,00 1/săptămină

Total pe oferta: 264591,89 310333,90

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2019-12-09T16:58:20+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




